平成 23 年 5 月 30 日

各 位
株式会社 福岡中央銀行

～ 創立 60 周年感謝キャンペーン ～

福中銀・懸賞金付定期「絆」の取扱開始について

このたびの東日本大震災により多くの方の尊い命が失われたことに、謹んで哀悼の意を表し

ます。また、被害に遭われた皆様方には、心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い

復興をお祈り申し上げます。

さて、福岡中央銀行（取締役頭取 末松 修）は、お蔭様で、今年で創立 60 周年を迎えるこ

とができました。これもひとえに地域の皆様方のご支援ご厚情の賜物と深く感謝いたしており

ます。今般、創立６０周年感謝キャンペーンとして 6 月 15 日より福中銀・懸賞金付定期「絆」

を発売しますのでお知らせいたします。

 今回のキャンペーンは、創立６０周年の謝意をお客様に表すために金利を上乗せし、６０周

年に因み当選本数６００本の懸賞金をお付けした定期預金を取り扱い、併せて東日本大震災の

復興支援として預金総額の 0.03％（上限６００万円）を弊行負担により義援金として寄付いた

します。

＜ 商品概要 ＞

名 称
～ 創立 60 周年感謝キャンペーン ～

福中銀・懸賞金付定期「絆」

募集総額 ２００億円

募集期間 平成 23 年 6 月 15 日（水）～平成 23 年 8 月 31 日（水）

対象預金

スーパー定期預金（預入期間：１年、自動継続のみ）

※ 新規のお預け入れ及び普通預金・当座預金等からのお預け入れに限らせてい

ただきます。

対 象 者 個人のお客様

預入金額 期間中 お一人 10 万円以上 2,000 万円迄

金 利 年 0.18％

懸 賞 金 ①抽選権
・

預入額 10 万円に付き 1 本の抽選権を付与します。（抽選券は、発行しません）

但し、次の場合、抽選権は無効となります。

ア)最初の満期日前に対象預金を中途解約された場合

イ)賞金のお支払日に当行普通預金の口座をお持ちで無い場合（今回新規は可）

②抽選日

平成２４年９月（予定）

③抽選方法

ア)コンピュータによる公正な抽選を行ないます。

イ)抽選は、上位（一等）より順次行い、当選した抽選権（預入額 10 万円に付

き 1 本付与する抽選権）は、下位の抽選権との重複当選はありません。

※お一人で、複数口当選されることがありえます。

④当選発表

当選者の普通預金口座に賞金を振込むことをもって代えさせていただきます。

賞 金

等 級 賞 金 額 本 数 総 額

一 等 １０万円 100 1,000 万円

二 等 ３万円 200 600 万円

三 等 １万円 300 300 万円

合  計 600 1,900 万円

⑤賞金の支払い方法

当選者の普通預金口座（総合口座含む）に税金（国税 15％、地方税 5％）控除

後の賞金を振込みます。

振込予定日：平成 24 年 10 月（予定）

寄 付 金 東日本大震災の復興支援として義援金を銀行負担により寄付します。

寄付金：今回の預金総額の 0.03％ 上限は、600 万円とします。

寄付先：「がんばろう日本」福岡・九州推進協議会を予定しています。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業統括部 担当 楢崎 ℡ 092-751-4667